

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov materskej školy Smolinské  
1. časť predmetu zákazky: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ a spev. plôch

Objekt:

**03 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Smolinské

KS:

Dátum: 02.03.2023

Objednávateľ:

Obec Smolinské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SUŠILA s.r.o. Bratislava

IČO:

47583193

IČ DPH:

SK2024022330

Projektant:

MNprojekt s.r.o. Skalica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sušila

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 078,51
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 078,51</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 078,51	20,00%	2 215,70

**Cena s DPH** v **EUR** **13 294,21**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov materskej školy Smolinske  
1 časť nredmetu zákazky: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ a snev plôch

## Objekt: 03 - Elektroinštalácia

Miesto: Smolinské Dátum: 02.03.2023  
Objednávateľ: Obec Smolinské Projektant: MNprojekt s.r.o.  
Zhotoviteľ: SUŠILA s.r.o. Bratislava Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**11 078,51**

D	M	Práce a dodávky M					11 078,51
D	21-M	Elektromontáže					10 118,51
1	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	31,000	1,33	41,23
2	M	345410010200.S	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68/71L1	ks	31,000	1,85	57,35
3	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	4,00	4,00
4	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	1,000	5,59	5,59
5	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	2,51	10,04
6	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	4,000	5,34	21,36
7	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	4,000	2,12	8,48
8	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	4,000	1,31	5,24
9	K	210110042.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	2,000	3,28	6,56
10	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	3,13	6,26
11	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	2,000	7,08	14,16
12	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,17	2,34
13	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	3,000	4,97	14,91
14	M	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	3,000	12,49	37,47
15	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,17	3,51
16	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	2,61	15,66
17	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	6,000	5,95	35,70
18	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,17	7,02
19	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	3,15	6,30
20	M	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	2,000	8,52	17,04
21	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,17	2,34
22	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	17,000	4,51	76,67
23	M	345520000480	Zásuvka dvojnásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela	ks	17,000	4,54	77,18
24	K	210111031.S	Zásuvka polozapustená montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	7,69	15,38
25	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná s rámikom, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	4,58	9,16
26	K	210201913.S	Montáž svietidla na fasádu do 5 kg	ks	1,000	14,05	14,05
27	M	348120002300.S	LED svietidlo senzorové do 30W	ks	1,000	80,93	80,93
28	K	210201916.S	Montáž svietidla na stenu do 5 kg	ks	4,000	10,46	41,84
29	K	210201944.S	Montáž svietidla na strop do 5 kg	ks	51,000	21,44	1 093,44
30	M	348440000200	Svietidlo LED panel 60x60 40W 4000K s prisadeným rámom	ks	51,000	63,25	3 225,75
31	M	3484455200200	Svietidlo LED panel downlight 12W 4000K s prisadeným rámom	ks	14,000	38,03	532,42
32	M	34844588874502887	Svietidlo núdzové 2W 1hod.	ks	4,000	48,50	194,00
33	K	210201944.S	Montáž svietidla na strop do 5 kg	ks	14,000	21,44	300,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210222030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	21,20	21,20
35	M	345610005000	Svorkovnica ekvipotenciálna z PP šedá EPS 3 XX, šxvxh 104x40x60 mm	ks	1,000	25,06	25,06
36	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	78,000	0,63	49,14
37	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	78,000	1,16	90,48
38	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	28,82	28,82
39	M	357150000400.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 24, modulov celkom 72, PE+N, IP 30	ks	1,000	147,19	147,19
40	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	463,000	0,83	384,29
41	M	341111000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	463,000	0,84	388,92
42	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	187,000	0,83	155,21
43	M	341112000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	187,000	0,89	166,43
44	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	278,000	0,93	258,54
45	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	278,000	1,43	397,54
46	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	44,000	1,96	86,24
47	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	44,000	8,60	378,40
48	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	50,000	0,97	48,50
49	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	50,000	2,83	141,50
50	K	5552631.S	Výzbroj rozvodnicovej skrine (72mod.)	ks	1,000	197,58	197,58
51	M	357110010000.S	Výzbroj rozvodnicovej skrine (72mod.) - podľa schémy zapojenia	ks	1,000	1 169,93	1 169,93
D	95-M		Revízie				960,00
52	K	950105185.S	Revízny technik - odborná prehliadka a odborná skúška (vrátane vystavenia dokumentov)	sub	1,000	960,00	960,00